

HTO TRADING ApS

Landlystvej 112
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34696853

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jannie Elisabeth Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTO TRADING ApS
Landlystvej 112
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34696853
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 51213781

Direktion

Ole Hald Dalgaard
Henrik Bisgaard Jensen
Toke Værndal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 107 t.kr. mod et overskud på 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har fået tilsagn fra VJ Investment ApS om, at såfremt banken skulle kræve kassekreditten indfriet, så vil VJ Investment ApS opfylde sin kautionsforpligtelse og ikke kræve umiddelbar regres hos HTO TRADING ApS, men har i sinde at sikre, at selskabet kan fortsætte driften, indtil forhold omkring datterselskabet Lanwin Pharma p. z o.o er afklaret. Ligeledes har ejerne givet tilsagn om at understøtte selskabets fremtidige drift, eventuelt ved tilførsel af midler.

I 2015 har ledelsen i datterselskabet Lanwin Pharma sp. z o.o påbegyndt afviklingen af selskabets aktiviteter. Denne afvikling er endnu ikke afsluttet. Datterselskabet ECMed sp. z o.o er lukket i 2016.

HTO TRADING ApS' muligheder for reetablering af selskabskapitalen og fortsat drift efter 2017 afhænger af resultatet af afviklingen af aktiviteterne i den tilknyttede virksomhed eller alternativ kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.877)	(20.895)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(90.870)
Nedskrivning af finansielle aktiver		34.993	873.150
Andre finansielle omkostninger		<u>(122.846)</u>	<u>(264.308)</u>
Resultat før skat		(106.730)	497.077
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(5.500)</u>
Årets resultat		(106.730)	491.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(106.730)</u>	<u>491.577</u>
		(106.730)	491.577

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.268
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>35.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>35.268</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>35.268</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(5.118.338)	(5.011.608)
Egenkapital		(4.818.338)	(4.711.608)
Bankgæld		4.567.760	4.505.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		243.078	231.269
Anden gæld		7.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.818.338	4.746.876
Gældsforpligtelser		4.818.338	4.746.876
Passiver		0	35.268
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(5.011.608)	(4.711.608)
Årets resultat	0	(106.730)	(106.730)
Egenkapital ultimo	300.000	(5.118.338)	(4.818.338)

Noter

1. Going concern

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabet har fået tilsagn fra VJ Investment ApS om, at såfremt banken skulle kræve kassekreditten indfriet, så vil VJ Investment ApS opfylde sin kautionsforpligtelse og ikke kræve umiddelbar regres hos HTO TRADING ApS, men har i sinde at sikre, at selskabet kan fortsætte driften, indtil forhold omkring datterselskabet Lanwin Pharma sp. z o.o er afklaret. Ligeledes har ejerne givet tilsagn om at understøtte selskabets fremtidige drift, eventuelt ved tilførsel af midler.

I 2015 har ledelsen i datterselskabet Lanwin Pharma sp. z o.o påbegyndt afviklingen af selskabets aktiviteter. Denne afvikling er endnu ikke afsluttet. Datterselskabet ECTMed sp. z o.o er lukket i 2016.

HTO TRADING ApS' muligheder for reetablering af selskabskapitalen og fortsat drift efter 2017 afhænger af resultatet af afviklingen af aktiviteterne i den tilknyttede virksomhed eller alternativ kapitaltilførsel.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	5.500
	0	5.500

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	181.710
Afgange	(90.870)
Kostpris ultimo	90.840
Nedskrivninger primo	(181.710)
Tilbageførsel ved afgang	90.870
Nedskrivninger ultimo	(90.840)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lanwin Pharma sp. z o.o	Polen	sp. z o.o	100,0
